
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребёнка - № 49 «Аленький цветочек» 

города Невинномысска

ПРИКАЗ

«14» января 2020 г. № 14

Невинномысск

О пролонгации программы «Развития МБДОУ № 49 
г. Невинномысска на 2017-2019 годы»

:S
В целях создания условий для удовлетворения потребностей 

граждан, общества в качественном образовании , на основании пункта 7 
части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением 
Совета руководителей образовательных организаций г. Невинномысска 
(протокол от 20.12.2019 года № 7), решением общего собрания 
коллектива работников МБДОУ № 49 г. Невинномысска от 20.12.2019
года № 15,п р и к а з ы в а ю :

>

2. Пролонгировать программу «Развития муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка -детский 
сад № 49 «Аленький цветочек» города Невинномысска на 2017 - 2019 годы» на 
2020 год.
2. Старшему воспитателю Тишиной С.С., ответственному за
размещение информации на официальном сайте дошкольного 
учреждения, разместить настоящий приказ на сайте МБДОУ № 49 г. 
Невинномысска в срок до 20.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего 
воспитателя Тишину С.С.ю

Заведующая МБДОУ № 49:


